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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for 
Sydsjællands Materiel ApS.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Næstved, den 27-06-2025
Direktion

Ole Luther Sørensen
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Til kapitalejerne i Sydsjællands Materiel ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Sydsjællands Materiel ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 
31-12-2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2024 - 31-12-2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Næstved, den 27-06-2025

Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard
Statsautoriseret revisor
mne33698
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Virksomheden Sydsjællands Materiel ApS
Ny Præstøvej 319 
4700 Næstved

CVR-nr. 40285563
Hjemsted Næstved
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Ole Luther Sørensen

Revisor Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
Ringstedgade 82
4700 Næstved

Telefon 55547599
E-mail info@multi-revision.dk
Hjemmeside www.multi-revision.dk
CVR-nr. 31929342
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.
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Generelt
Årsrapporten for Sydsjællands Materiel ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Indtægter vedrørende husleje indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de forfalder til betaling i henhold til de
indgåede lejekontrakter.
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Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt salg af frikøbte leasingaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, lokaler, administration og øvrige 
omkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner 3-5 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1-5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder indeholder renter fra tilknyttede virksomheder.
 
Andre finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder indeholder renter til tilknyttede virksomheder.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
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Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Aktiver med en kostpris lig med den skattemæssige beløbsgrænse for småanskaffelser eller derunder, udgiftsføres i 
regnskabsåret.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Deposita
Deposita indregnes til amortiseret kostpris. 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Udskudte skatteaktiver indregnes, hvis det er overvejende sandsynligt, det vil resultere i, at fremtidige økonomiske
fordele vil tilflyde virksomheden.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
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Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Sydsjællands Materiel ApS

Resultatopgørelse
 

- 12 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 19.391.329 7.815.716

Personaleomkostninger 1 -14.678.547 -6.575.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -310.928 -166.014
Andre driftsomkostninger -239.471 -30.000
Driftsresultat 4.162.383 1.044.145

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 24.719 73.654
Andre finansielle indtægter 26 13.840
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -482.556 -49.107
Andre finansielle omkostninger -93.920 -122.537
Resultat før skat 2 3.610.652 959.995

Skat af årets resultat -544.552 -377.211
Årets resultat 3.066.100 582.784

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 3.066.100 582.784
Resultatdisponering 3.066.100 582.784
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Sydsjællands Materiel ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 587.978 406.177
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 416.065 306.400
Materielle anlægsaktiver 1.004.043 712.577

Deposita 933.000 683.000
Finansielle anlægsaktiver 933.000 683.000

Anlægsaktiver 1.937.043 1.395.577

Forudbetalinger for varer 0 162.500
Varebeholdninger 0 162.500

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 6.981.595 1.247.016
Igangværende arbejder for fremmed regning 8.194.727 7.028.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 3 0 472.160
Andre tilgodehavender 13.743 1.492
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 0 208.867
Periodeafgrænsningsposter 1.298.343 952.057
Tilgodehavender 16.488.408 9.910.281

Likvide beholdninger 207.823 234.159

Omsætningsaktiver 16.696.231 10.306.940

Aktiver 18.633.274 11.702.517
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Sydsjællands Materiel ApS

Balance 31. december 2024
 

- 14 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 5.315.324 2.249.226
Egenkapital 5.365.324 2.299.226

Hensættelser til udskudt skat 113.453 367.406
Andre hensatte forpligtelser 0 605.000
Hensatte forpligtelser 113.453 972.406

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.538.265 3.616.553
Gæld til tilknyttede virksomheder 4.064.512 2.207.465
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 798.512 213.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 3.680.327 2.358.769
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 72.881 34.742
Kortfristede gældsforpligtelser 13.154.497 8.430.885

Gældsforpligtelser 13.154.497 8.430.885

Passiver 18.633.274 11.702.517

Eventualforpligtelser 4

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

4f
9a

bM
uq

W
J2

52
66

81
14

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

4f
9a

bM
uq

W
J2

52
66

81
14



Sydsjællands Materiel ApS

Noter
 

- 15 -
 

2024 2023
1. Personaleomkostninger
Lønninger 12.901.941 5.713.164
Pensioner 1.502.819 769.152
Andre omkostninger til social sikring 273.787 93.241
Personaleomkostninger i alt 14.678.547 6.575.557

Gennemsnitligt antal beskæftigede 23 19

2. Særlige poster
Selskabet har i årets løb opnået en ekstraordinær rabat hos en leverandør på tkr. 515 som indgår i 
resultatopgørelsen og påvirker resultatet positivt.

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder tkr. 0 efter 1 år.

4. Eventualforpligtelser
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har samlede leasingforpligtelser for tkr. 10.314.
Selskabet har derudover lejeforpligtelser for tkr. 95.

Sambeskatning
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. 
Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Sydsjællands Holding ApS, der er
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Ole Luther Sørensen

Navn returneret af MitId: Ole Luther Sørensen

Direktør og Dirigent
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Dato for underskrift: 27-06-2025 14:35:17 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Kenneth Bach Holmegaard

Navn returneret af MitId: Kenneth Bach Holmegaard

Revisor

ID: 95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c

IP-adresse: 78.143.101.162:8356

Dato for underskrift: 27-06-2025 12:49:03 CEST (+02:00)
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This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 
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signatures can always be lifted as legal evidence.
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documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

4f
9a

bM
uq

W
J2

52
66

81
14





Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 84f9abMuqWJ252668114.


The document is part of the order with Reference ID b44633wknZU252668114.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 330BCDC1231398B07B9B9DEB630DDB5C9E62B629DDFAE3AE5CF538198C8B6ACE4 ¬  
C34805F1447FD4DDF2B349C0749641DC113EB784D7973963B6D6E9A08E8BE93


Document sealed: 27-06-2025 12:35:42 UTC


Document List


Agreement ID Title


eae951NJNsP252668114 Årsrapport Sydsjællands Entreprenør 2024 - J95.pdf


2aacd1MYZuK252668114 Generalforsamlingsreferat Entreprenør 2024 - j95.pdf


07dcc6xsQnQ252668114 Specifikationshæfte Sydsjællands Entreprenør 2024 - J95.pdf


2a195frzXNg252668114 Ledelsens regnskabserklæring Materiel 2024 - h26.pdf


a98954PXzqY252668114 Specifikationshæfte Sydsjællands Materiel ApS 2024 - h26.pdf


84f9abMuqWJ252668114 Årsrapport Sydsjællands Materiel ApS 2024 - h26.pdf


cac461SJnnH252668114 Generalforsamlingsreferat Materiel 2024 - h26.pdf


6d2050rXhQJ252668114 Ledelsens regnskabserklæring Holding 2024 - h28.pdf


e89586QjMPK252668114 Specifikationshæfte Sydsjællands Holding 2024 - h28.pdf


946f02NWMJq252668114 Årsrapport Sydsjællands Holding 2024 - h28.pdf


903952NuXkU252668114 Generalforsamlingsreferat Holding 2024 - h28.pdf







Signers


Ole Luther Sørensen <ks@ssef.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 27-06-2025 12:35:17 UTC


IP Address: 193.29.107.36:17184


Kenneth Bach Holmegaard <kenneth@multi-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 27-06-2025 10:49:03 UTC


IP Address: 78.143.101.162:8356


Activity Log


When What Who Where


27-06-2025 10:47:09 
UTC


Created 86189016 / Simone Lund Hansen / 
simone@multi-revision.dk


78.143.101.162


27-06-2025 10:48:34 
UTC


Opened 2 / Kenneth Bach Holmegaard / kenneth@multi-
revision.dk


78.143.101.162:62525


27-06-2025 10:49:03 
UTC


Signed 2 / Kenneth Bach Holmegaard / kenneth@multi-
revision.dk


78.143.101.162:8356


27-06-2025 12:34:12 
UTC


Opened 1 / Ole Luther Sørensen / ks@ssef.dk 193.29.107.36:18150


27-06-2025 12:35:17 
UTC


Signed 1 / Ole Luther Sørensen / ks@ssef.dk 193.29.107.36:17184










Proof of Signing For Ole Luther Sørensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID b44633wknZU252668114.



Document Details



Created: 27-06-2025 10:47:09 UTC



Received: 27-06-2025 10:47:09 UTC



Signed: 27-06-2025 12:35:17 UTC



Signer Information



Name Ole Luther Sørensen



Email ks@ssef.dk



IP Address 193.29.107.36:17184



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CDC938643405CF0BAB10314C6ECB58AB3D4198070C1B149CF15D92358BF2509876C1D510F5CE49 ¬  
C695EF6790ECDE5F9632F899E980201A2DE7872A7A0F341068











{

  "at_hash": "vFIbAb1Fv8cJjovrNLoxow",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751027716",

  "birthdate": "1962-02-10",

  "exp": "1751031317",

  "iat": "1751027717",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "351f233f-fc01-4245-8646-55f41bcd254b",

  "name": "Ole Luther Sørensen",

  "nonce": "638866244734601987.YjNjZWQ3MGEtYWYwMS00Y2M4LWIyZjEtMTBhNDczMDFlMmI3ZDIzNGQ2ZGMtNjVmOC00ZDE5LWJhNTYtNjM4NWM2ZjMzMTg5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "47867567-5e20-4ca7-8657-74368edf5013",

  "rat": "1751027679",

  "sid": "c6b69086-945a-410c-a89f-8cd2873bc6f6",

  "sub": "47867567-5e20-4ca7-8657-74368edf5013",

  "transaction_id": "bf026955-2c6d-4e76-8efe-936131f77560",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjU0ZDk5MWItODBlYi00MGVhLTgwNGMtZDEwNmE4MmNiZjk4fDAwMDAwMDAxfDkyZjNmOThiLTExZGUtNDhjOS05MmYzLTZmOGU1YTJjN2M4OXwyNTI2NjgxMTQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-27T12:35:17.1387019Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252668114",

  "agreementId_eae951NJNsP252668114": "eae951NJNsP252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_2aacd1MYZuK252668114": "2aacd1MYZuK252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_07dcc6xsQnQ252668114": "07dcc6xsQnQ252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_2a195frzXNg252668114": "2a195frzXNg252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_a98954PXzqY252668114": "a98954PXzqY252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_84f9abMuqWJ252668114": "84f9abMuqWJ252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_cac461SJnnH252668114": "cac461SJnnH252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_6d2050rXhQJ252668114": "6d2050rXhQJ252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e89586QjMPK252668114": "e89586QjMPK252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_946f02NWMJq252668114": "946f02NWMJq252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_903952NuXkU252668114": "903952NuXkU252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}








Proof of Signing For Kenneth Bach Holmegaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID b44633wknZU252668114.



Document Details



Created: 27-06-2025 10:47:09 UTC



Received: 27-06-2025 10:47:10 UTC



Signed: 27-06-2025 10:49:03 UTC



Signer Information



Name Kenneth Bach Holmegaard



Email kenneth@multi-revision.dk



IP Address 78.143.101.162:8356



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



83F75BB285802E62757DF070A83BF7E80B7C9C50FE2D0803EBC6FEFFCA1D4CFC7C67C8EA52E400 ¬  
FD811755748454138A71A3B65B4E874487C73C9F89C0FD7610











{

  "at_hash": "YN2WHgNU-NPdeFIyJDUpLw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751021346",

  "birthdate": "1979-05-21",

  "exp": "1751024946",

  "iat": "1751021346",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "33d90092-4ae1-48e7-b9a3-f76d88f47d5f",

  "name": "Kenneth Bach Holmegaard",

  "nonce": "638866181216806079.ZjU2MmM4YzYtNjNmNy00MjBkLTg4YzItYmQ1MzUyNmE2ZGNkOTYyYWVmZDctOTI4OS00YzI1LTljZGYtYjRkMjQyNzUyMDMw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "rat": "1751021327",

  "sid": "7811901d-a3b8-477c-92e4-da746216ef9e",

  "ssn": "31929342",

  "sub": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "transaction_id": "51aad25b-2319-404d-a56c-cffc7ceb3d59",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjU0ZDk5MWItODBlYi00MGVhLTgwNGMtZDEwNmE4MmNiZjk4fDAwMDAwMDAyfDkwOWVhZjRhLTUzMGEtNGJhYS05NjJhLWVhNjI5NzdlNTU3NXwyNTI2NjgxMTQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-27T10:49:03.721872Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252668114",

  "agreementId_eae951NJNsP252668114": "eae951NJNsP252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_07dcc6xsQnQ252668114": "07dcc6xsQnQ252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_a98954PXzqY252668114": "a98954PXzqY252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_84f9abMuqWJ252668114": "84f9abMuqWJ252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_e89586QjMPK252668114": "e89586QjMPK252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_946f02NWMJq252668114": "946f02NWMJq252668114 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-27T14:35:42+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




